

Odberateľ

TECHNICKÉ SLUŽBY MESTA Nové Mesto nad Váhom
 Klíčové 34
 915 01 Nové Mesto nad Váhom
 IČ pre DPH: Nie sme platiteľia
 DIČ: 2020382001
 IČO: 00350656

Dodávateľ

DAFFER spol. s r.o.
 Včelárska 1
 97101 Prievidza
 IČO: 36320439
 IČ DPH: SK2021592518

Objednávka č.: 336 12 KĀ		
Vybavuje: Zdenka Kubicová	Dátum vystavenia: 24.8.2012	Dodacia lehota: do 30.8.2012

Názov položky	Počet	M.J.	M.J.	Cena za M.J.	Cena celkom
Objednávame si u Vás:					
euroobal matný A4 - 100 ks	2,00	bal.		1,24 €	2,48 €
blok samolep. 51x51 mini kocka Pastel	5,00	ks		0,77 €	3,85 €
blok samolep. 75x75 kocka Neon	5,00	ks		1,21 €	6,05 €
špalík točený	5,00	ks		0,53 €	2,65 €
zošit v tvrdých doskách A5 s abecedou 100 list.	1,00	ks		1,00 €	1,00 €
zošit v tvrdých doskách A5 s abecedou 150 list.	1,00	ks		1,82 €	1,82 €
zošívacia	2,00	ks		1,74 €	3,48 €
rozšívacia	3,00	ks		0,41 €	1,23 €
lepiaca priesvitná páska 25x33	5,00	ks		0,30 €	1,50 €
fixa Liner Stabilo Point čierna	5,00	ks		0,43 €	2,15 €
zvýrazňovač ružový, modrý	2,00	ks		0,40 €	0,80 €
zvýrazňovač Stabilo Boss - sda 6 ks	1,00	ks		5,00 €	5,00 €
fixa čierna Centropen 2846M PERMANENT	5,00	ks		0,16 €	0,80 €
plastové guličkové pero	15,00	ks		0,16 €	2,40 €
náplň 3378/Glory	15,00	ks		0,09 €	1,35 €
náplň guličková 4406 modrá	6,00	ks		0,05 €	0,30 €
náplň guličková Jumbo 4408 modrá	6,00	ks		0,09 €	0,54 €
náplň guličková 4442 modrá	6,00	ks		0,12 €	0,72 €
pravítko PVC dlhé 30 cm	3,00	ks		0,28 €	0,84 €
pravítko trojuholník s ryskou	3,00	ks		0,20 €	0,60 €
náhradná kazeta do korektora Pritt	5,00	ks		2,31 €	11,55 €
zošit A5 linajkový	5,00	ks		0,29 €	1,45 €
zošit linajkový A5 tvrdé dosky	5,00	ks		0,55 €	2,75 €
zošit linajkový A4 tvrdé dosky	5,00	ks		1,11 €	5,55 €
dvojhárok linkovaný A4 10 ks	20,00	bal.		0,24 €	4,80 €
dierovačka kapacita 40 listov	2,00	ks		7,90 €	15,80 €
spony na spisy 28 mm	5,00	ks		0,14 €	0,70 €

Objednávka č.: 336 12 KĀ

spony na spisy 50 mm

spinky do zošívачky 24/6	10,00	ks	0,14 €	1,40 €
odkladacia mapa s 3 chlopňami a gumičkou	20,00	ks	0,63 €	12,60 €
obal L A4 tvrdý PVC	20,00	ks	0,19 €	3,80 €
guma na ceruzku/pero	5,00	ks	0,13 €	0,65 €
pentelka obyč. 0,5	5,00	ks	0,50 €	2,50 €
kanc. papier MOTIF COPY A4 80g/m2	25,00	bal.	2,23 €	55,75 €

Celkom : 160,61 €

Schvaľuje: Ing.Veselka Anton

Ako variabilný symbol uvádzajte na faktúre číslo objednávky!

Žiadame Vás o priloženie kópie objednávky k faktúre!

5,00 ks 0,35 € 1,75 €